

Ingredients & Allergens Info For All Sweets -

For allergens please see ingredients listed in **bold**.

Haribo Heart Throb - Glucose Syrup, Sugar, Dextrose, Gelatine, Acid: Citric Acid, Fruit and Plant Concentrates: Aronia, Blackcurrant, Elderberry, Grape, Sunflower oil, Flavouring, Glazing Agents: Beeswax, Elderberry Extract.

Strawberry Twist Kisses - Glucose syrup, Sugar, Gelatine (Pork), Corn Starch, Acids: citric acid, lactic acid; Gelling agent: pectins; Vegetable and fruit concentrates (radish, blackcurrant, carrot), Flavouring, Glazing agents: carnauba wax, beeswax; Colour: E160c.

Juicy Red Lips - Glucose Syrup, Sugar, Water, Gelatine (Pork), Maltodextrin, Acid (Citric Acid), Flavouring, Vegetable Concentrate (Black carrot), Vegetable oil (Coconut), Glazing agents (Carnauba wax).

Twin Cherries - Glucose Syrup, Sugar, Water, Beef Gelatine, Acid (Citric Acid). Flavouring, Vegetable Oil (Palm), Glazing Agent (Carnauba Wax), Colours (E102, E133, E129) **Warning:** E102, E29 May have an adverse effect on activity and attention in children.

Cola Bottles - Glucose Syrup, Sugar, Water, Beef Gelatine, Acid (Citric Acid), Flavouring, Vegetable Oil (Palm), Glazing Agent (Carnauba Wax), Colours (E129, E102, E133, E132) **Warning:** E129 and E102 May have an adverse effect on activity and attention in children.

Mushrooms - Sugar, glucose syrup, water, pork gelatine, acid: E330; vegetable concentrate: black carrot; flavouring, vegetable oil (coconut), glazing agent: carnauba wax.

Haribo Friendship Rings - Glucose syrup; sugar; gelatine; dextrose; acid: citric acid; fruit and plant concentrates: apple, aronia, blackcurrant, elderberry, grape, kiwi, lemon, mango, orange, passion fruit, safflower, spirulina; flavouring; sunflower oil; glazing agents: beeswax, caramelised sugar syrup; elderberry extract.

Haribo Fried Eggs - Glucose Syrup, Sugar, Dextrose, Gelatine, Acid: Citric Acid, Fruit and Plant Concentrates: Elderberry, lemon, mango, orange, passion fruit, safflower, sunflower oil, flavouring, Glazing Agent: Beeswax.

Fizzy Watermelon Slices - Glucose Syrup, Sugar, Gelatine (Beef and Pork), Corn Starch, Humectant: Glycerol; Acids: Citric Acid, Malic Acid; Gelling Agent: Pectins; Fruit, Vegetable and Plant Concentrates (Radish, Lemon, Safflower, Tomato, Pumpkin, Apple, Carrot, Blackcurrant), Flavourings, Colours: E100, E133.

Blue Gummy stars - Glucose Syrup, Sugar, Corn Starch, Water, Acids (Malic Acid, Citric Acid), Flavouring, Acidity Regulator (E331), Colour (E133)

Peach Rings - Glucose Syrup, Sugar, Corn Starch, Water, Acids (Citric Acid, Malic Acid), Acidity Regulator (E331), Flavouring, Colours (E102, E129). **Warning:** E129, E102 may have an adverse effect on activity and attention in children.

Fizzy Blue Raspberries - Glucose Syrup, Sugar, Corn Starch, Water, Acids (Citric Acid, Malic Acid), Flavouring, Acidity Regulator (E331), Colours (E133, E102). **Warning:** E102 may have an adverse effect on activity and attention in children.

Sour Bears - Glucose Syrup, Sugar, Corn Starch, Water, Acids (Citric Acid, Malic Acid), Acidity Regulator (E331), Flavourings, Colours (E133, E129, E102). **Warning:** E102, E129, may have an adverse effect on activity and attention in children.

Bubblegum Bottles - Sugar, Glucose Syrup, Water, Gelatine (Pork), Acids (Lactic Acid, Malic Acid, Citric Acid), Acidity Regulators (Sodium Malates, Sodium Hydrogen Carbonate), Flavourings, Plant, Fruit and Vegetable Concentrates (Spirulina, Apple, Black Carrot).